

Gdańsk, dnia 16 listopada 2020 r.

NR 104/D10/2020

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

WYJAŚNIENIA

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone na podstawie na podstawie art. 46 c ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (tj. Dz.U. z 20.10.2020 poz.1845) na:

DOSTAWĘ
ŚRODKÓW OCHRONY OSOBISTEJ

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców, Zamawiający udziela wyjaśnień dot. treści Zapytania ofertowego.

Dotyczy Pakiet 1.

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy oczekuje ochraniaczy na obuwiu odpornych na splukanie wodą?

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje. Zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy oczekuje ochraniaczy na obuwiu z klejonymi szwami?

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje. Zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.

Dotyczy Pakiet 2.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kombinezonu nie będącego wyrobem medycznym zapewniającego ochrona zgodna z kategorią III odzieży ochronnej- reszta zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza asortyment nie będący wyrobem medycznym, spełniający jednocześnie pozostałe wymagani określone w formularzu asortymentowo-cenowym.

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy przez „Konstrukcja kombinezonu powinna zapewnić użytkownikowi najwyższy poziom bezpieczeństwa, ergonomii i komfortu

podczas pracy” należy rozumieć również kombinezon odporny na splukanie w celu przeprowadzenia prawidłowej bezpiecznej dekontaminacji po użyciu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem wskazanym w formularzu asortymentowo-cenowym.

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy przez „Konstrukcja kombinezonu powinna zapewnić użytkownikowi najwyższy poziom bezpieczeństwa, ergonomii i komfortu podczas pracy” należy rozumieć również kombinezon o szwach dodatkowo klejonych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem wskazanym w formularzu asortymentowo-cenowym.

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy przez „Konstrukcja kombinezonu powinna zapewnić użytkownikowi najwyższy poziom bezpieczeństwa, ergonomii i komfortu podczas pracy” należy rozumieć również dodatkową samoprzylepną zakładkę na podbródek, która zapewnia wyższy poziom szczelności i ochrony oraz właściwe przyleganie stabilizujące maski ochronne?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem wskazanym w formularzu asortymentowo-cenowym.

Dotyczy Pakiet 3.

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kombinezonu nie będącego wyrobem medycznym zapewniającego ochrona zgodna z kategorią III odzieży ochronnej- reszta zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza asortyment nie będący wyrobem medycznym, spełniający jednocześnie pozostałe wymagani określone w formularzu asortymentowo-cenowym.

2. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy przez „Konstrukcja kombinezonu powinna zapewnić użytkownikowi najwyższy poziom bezpieczeństwa, ergonomii i komfortu podczas pracy” należy rozumieć również kombinezon odporny na splukanie w celu przeprowadzenia prawidłowej bezpiecznej dekontaminacji po użyciu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem wskazanym w formularzu asortymentowo-cenowym.

3. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy przez „Konstrukcja kombinezonu powinna zapewnić użytkownikowi najwyższy poziom bezpieczeństwa, ergonomii i komfortu podczas pracy” należy rozumieć również kombinezon o szwach dodatkowo klejonych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem wskazanym w formularzu asortymentowo-cenowym.

4. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy przez „Konstrukcja kombinezonu powinna zapewnić użytkownikowi najwyższy poziom bezpieczeństwa, ergonomii i

komfortu podczas pracy” należy rozumieć również dodatkową samoprzylepną zakładkę na podbródek , która zapewnia wyższy poziom szczelności i ochrony oraz właściwe przyleganie stabilizujące maski ochronne?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem wskazanym w formularzu asortymentowo-cenowym.

5. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie , czy oczekuje ochraniaczy na obuwiu odpornych na splukanie wodą?

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje. Zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.

6. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy oczekuje ochraniaczy na obuwiu z klejonymi szwami?

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje. Zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym

Zamawiający informuje, że nowy termin składania ofert wyznaczony został na dzień: **18 listopada 2020 r. godz. 11:00**. Dokumenty należy przesłać na adres zamowienia.publiczne@copernicus.gda.pl

Zamawiający na podstawie modyfikuje treść Zapytania ofertowego w w/w zakresie. Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany stanowią integralną część Zapytania ofertowego, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty. Jednocześnie Zamawiający załącza aktualną treść formularza asortymentowo-cenowego.

Z poważaniem

Piotr Wróblewski
Wiceprezes ds. ekonomicznych

Sporządził Sekretarz komisji
Marta Muszyńska- Orciuch